i EseE

REGHUNE SHCILIANA
AXMIUNE DY MONTALLEGRD

{Provinds di Agrigents)

s
o

LR

%’ifxvﬁ?

! f#.%@@m"%ﬂm@
“?”E TRMINAFIONT

DERIGENZLALE
N, 2% Formazione di n%6 pmmfﬁmﬁﬁé} favorae mﬁe T | o
Repistro del Hinearico alla ditis APKAPPA
A% (1272026 -
" . [ %QW'&”LJ a v - u . o
Lranne deemilaventt i giomoe Y del mese di dicembre, i sottoseritio Ing, Vincenso

Mombino, in virth della competenza derivanteghi dalle funzioni dirigenziali ad interim del servizio
finanziario settore U, {glusta determing sindacale n 09 del 07092020 ) rapprosenta guanto segue;

PREMESSD CHE:

o LO STUDIG APEKAPPA ha fornito 1 sistennd di pestione contabile e i gistena di pestions
del protocoiio;

s a tale attivith s affianca Uettivitd & formarions de! personale che costiisce un oners

ulterion,

o Pemergenza COVID 19 ba lmposto la necessitd & altivare defle postazion &1 lavoro agile,

+  con deliberazione dellta OM n® 31 del 30/03/2070 sono siate assegnate o risorse per atthvare
074 postazion di favore agile per # complessivo fmporio di €, 1,098,060,

s oon impegne 67 020/1939/2020 sono state bmpogoste lo somme i paroly & sono state
awtorizzate operazioni sino slla concorrenza 4 €, 1.0Y8,00;

o L0 STURIO APKAPPA inwrpeliato g riguardo st & diohisrsio disponibile a effetiuare
Vacceseo ai suol sisterd dai cloud per la formazione & 16 postamion) & lavero per i
complessive importo di £.£, 1.098,00 tva inclusa,

o Sussistono i presupposti g cud all®art.36 del digs 50/2018, ovvero trattasi di servind o
maporto inferiore a £, 40.00,00 por § quali & possibile procedere con Vailidamento diretio;

«  Pimporte dellaffidamente & infiviort 8 € 50000 o pertanto, per Vessegnazions
dell"inearico st prescinde dalls attivazione & provedure telemaiiche;

RATERUTLY di affidare allo STUDO APEKAPPA Pacoesse & sued gistend informaticd det Cornune
dal cloud per la formezione di 06 postaziont & lavovo per [ complessive importo di €8, L098,00
iva fuelnss;

DATG ATEG CHE fa spesa di che trattasd wova copertiwa finanziare & cul 2l impegno w% n®
20209320, o |

VIR A I LR 7/1997 ¢ sum.i.
VISTA inlegge B/E/1990, 0,142, come recepita datla 1R 4B1991 ¢ sl
VESTA lalegge 15/05/1996, n 127 o s d.



WVISTO i Dugs n. 1652001
VIS Ddgs (8201

VISTO 1 vigente Regolamento Comunale & Contabilia
U WISTO U OURELL.

Per tutto quanto sapra

DETERMINA

FIIDARE allp STUDID APEKAPPA Vacoesso s suot sisteml informaiion del Comune  dal
Ta formazione & 0% postaziond di lavors per i complessive mrporio df € 1008060 lvg

"

I Hesponsabile del Sevvizio Finanziario
{ing. Vi gfw Plombine

v F—



